澄星股份 2024 年弥勒磷电焦丁中转站改造项目

施工项目招标公告

项目名称：澄星股份 2024 年弥勒磷电焦丁中转站改造项目

1. 2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况：

2024 年弥勒磷电焦丁中转站改造项目，现就泥磷站厂房改造为焦丁（干焦）

暂存堆场工程选定供应商，项目主要内容为墙体砌筑、土方回填建设等，建筑面

积 1620 平方米。欢迎符合要求的供应商参与报名。

2.2 拟招标范围：

2024 年弥勒磷电焦丁中转站改造项目主要有设备基础拆除、钢筋混凝土挡

料墙、墙体砌筑、土方回填、地坪混凝土浇筑等建设。实际以最终招标文件为

准。

3.供应商资格要求

3.1 投标人须具备建设行政主管部门颁发的建筑业企业资质证书（建筑工程施工

总承包叁级及以上资质）；

3.2 近 3 年承揽的同类型的钢结构施工业绩不少于 3 个，具有履行合同所必须的

人员、资金、设备和专业技术能力；

3.3 具备独立法人资格和承担民事责任的能力，有健全的财务会计制度；

3.4 拟任项目经理具有贰级注册建造师执业资格及以上，并有安全生产考核合格

证，具有本工程相关建筑施工类业绩；

3.5 近 3 年未发生过质量与安全事故，无履约不良记录，具有良好的商业信誉；

3.6 本次招募不接受联合体，不接受挂靠；

3.7 供应商应具有足够的人员、技术、设备、资金能力确保正常履行合同。

3.8 具备深化方案，出具施工图纸的能力。

4.供应商报名

4.1 报名资料

以下报名资料需在报名时上传至吉利招标电子平台（https://glzb.geely.com），

包含以下但不限于：

4.1.1 三证合一的营业执照副本、有效期内的安全生产许可证；

4.1.2 资质等级证书；

4.1.3 近 3 年类似项目业绩证明及证明材料；

4.1.4 近三年财务报表；

4.1.5 企业概况及履约能力说明；

4. 2 报名方式

4.2.1 凡 有 意 参 加 报 名 的 投 标 人 ， 请 到 新 电 子 招 标 采 购 平 台

（https://glzb.geely.com）注册报名,可在平台网站首页点击“下载供应商服务

手册”查看《吉利电子采购招标平台操作手册（供应商端）》,投标人根据手册要

求进行注册，认证完成后为注册成功。供应商根据公告项目名称，按照报名要求

上传资料。未按照此方式报名的，视作无效报名。

4.2.2 如无法在吉利电子招标采购平台注册，可与在线客服反馈处理。

4.2.3 报名截止时间：2024 年 12 月 17 日

4.3 提交材料要求

a、合同请扫描成一份 PDF 文件，严禁将合同分成一张张图片上传。

b、请提供合同原件扫描件、合同扫描件需体现合作对象、合作时间、服务内容

等信息（价格部分可隐藏）。

c、合同扫描件请命名：XXXX 公司+与 XXXX 公司合作合同（合同内容：XXX）。

备注：请供应商务必按照要求提交业绩材料，如因供应商提交的材料不符合

要求而造成供应商被淘汰，招标方不承担任何责任。以上资料扫描命名打包，报

名资料需在报名截止时间前上传，逾期报名无效。

5.招标文件的获取

5.1 报名截止后，对所有报名单位进行资格初审，初审合格后发布招标文件。

5.2 招标文件售价：免费

6.发布公告的媒介

本次招标公告在吉利集团招标采购平台 glzb.geely.com 上发布，欢迎转发。

7.联系方式

招标人：江苏澄星磷化工股份有限公司

地  址：江苏省江阴市梅园大街 618 号

商务：袁工 手机：15376538787

注：无论投标结果如何，投标人自行承担所有与参加投标活动有关的全部费用。

集团公司合规举报方式：

电话：0510-80622200

邮箱：hegui@cxpcchina.com /CEO@cxpcchina.com

信件：江苏省江阴市梅园大街 618 号合规办公室（收）邮编 214432

      招标人：江苏澄星磷化工股份有限公司

                                     日  期: 2024 年 12 月 10 日

mailto:hegui@cxpcchina.com